平成 29 年 7 月 4 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

鶴岡中央支店・鶴岡支店の移転オープン記念キャンペーンについて

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、平成 29 年 7 月 10 日(月)の鶴岡

中央支店・鶴岡支店の移転オープンにあたり、下記のとおりオープンキャンペーンを実施しま

すのでお知らせいたします。

記

１．オープンイベント(7 月 10 日)

（１）ご来店頂いたお客様に「紅白もち」(先着 500 名様)を進呈いたします。

（２）10時～10時 30分に当行イメージキャラクター「ぼんぼんりぼん」が登場し、一緒に写真撮影頂

けます。 また、小さなお子様には「ぼんぼんりぼん」グッズのプレゼントを用意しております。

ぼんぼんりぼんは 2012年に

誕生しました。

ぼんぼんりぼんの頭に付いて

いるリボンは当行のシンボル

マークの煌めき模様をあらわ

しています。

２．オープン記念キャンペーン(7 月 10 日~7 月 31 日)

  キャンペーン期間中、当行が指定する以下のお取引をご契約頂いたお客様にキャンペーン

プレゼントを進呈いたします。

（１）定期預金 50 万円以上新規お預入れ頂いたお客様に「庄内産メロン」を進呈いたしま

す。（先着 200 名様）

（２）年金受取口座を当店に指定(新規・他行から変更)頂いた 60 歳以上のお客様に「旬の野

菜詰め合わせ」を進呈いたします。(先着 50 名様)

３．地図

Ⓒ 2012, 2017 SANRIO CO., LTD.  APPROVAL No.G581024

以 上

 本件に関するお問合せ

鶴岡支店・鶴岡中央支店   0235-22-2900

経営企画部        023-631-0001